ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày          tháng  8  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho các tác giả đoạt Giải thưởng

Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm 2019

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm
2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2018
của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng
trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 442/TTr-SNV ngày
04 tháng 8 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho tác giả và nhóm tác giả đoạt Giải thưởng Sáng
tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam, năm 2019.

Danh sách và mức thưởng cụ thể như sau:
1. Tặng Bằng khen kèm theo tiền thưởng cho nhóm tác giả: Ông Trịnh

Huy Đang và ông Nguyễn Hữu Hỷ - Công ty CP Giống cây trồng Hải Dương;
đoạt giải Ba với công trình “Nghiên cứu chọn tạo giống lúa chịu ngập SHPT3
nhờ phương pháp chỉ thị phân tử (MAS) tại các tỉnh phía Bắc”.

Mức thưởng: 7.450.000 đồng.
2. Thưởng tiền cho tác giả đoạt giải Khuyến khích: Ông Nguyễn Đình

Vinh - Công ty CP Cửa Việt; đoạt giải Khuyến khích với công trình “Máy cắt
Phú Vinh”.

Mức thưởng: 1.490.000 đồng.

Điều 2. Nguồn tiền thưởng trong danh sách: 8.940.000 đồng (Tám triệu, chín
trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn) được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh cấp
qua Ban Thi đua - Khen thưởng thuộc Sở Nội vụ, theo Kế hoạch năm 2020.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành:
Nội vụ, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Hải Dương; Chủ tịch Liên hiệp các Hội
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các tác giả có tên
trong Danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu: VT, NC.Th (10b).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Dương Thái

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-08-05T09:15:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phạm Hữu Phương<phamhuuphuong-haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-08-05T09:15:42+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phạm Hữu Phương<phamhuuphuong-haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-08-05T09:15:47+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phạm Hữu Phương<phamhuuphuong-haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!